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SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN TÔN GIÁO  

 
Số:            /QĐ-BTG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đồng Nai, ngày         tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai tình hình thực hiện  

dự toán thu - chi ngân sách 6 tháng đầu năm 2024 

 

TRƯỞNG BAN BAN TÔN GIÁO TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ 

chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức – Hành chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu chi ngân sách 6 

tháng đầu năm 2024 của Ban Tôn giáo tỉnh Đồng Nai. 

(Đính kèm phụ biểu) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính và toàn thể công chức, 

người lao động Ban Tôn giáo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- PGĐ SNV Nguyễn Quốc Vũ; 

- Lãnh đạo Ban; 

- CC, NLĐ cơ quan; 

- Đăng Website; 

- Lưu: VT,TCHC (HHAP-SL:21b). 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 
Nguyễn Đình Kiên 
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Đơn vị: BAN TÔN GIÁO 

Chương: 435 

 

 

ĐÁNH GIÁ THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH 

6 THÁNG ĐẦU NĂM 2024 

(Ban hành kèm Quyết định số                /QĐ-BTG ngày          /7/2024) 

 

 

ĐVT: Triệu đồng 

 

STT Nội dung 

 Dự toán 

năm(Bao 

gồm năm 

trước 

chuyển sang)  

 Ước thực 

hiện 6 

tháng  

So sánh (%) 

Dự toán 
Cùng kỳ 

năm trước 

I 
Tổng số thu, chi, nộp 

ngân sách phí, lệ phí 
        

II 
Dự toán chi ngân sách 

nhà nước 

            

11.533  

    

 3.079  

 

26,70% 

 

111,35% 

1 Chi quản lý hành chính 
              

11.533  

          

3.079  

 

26,70% 

 

111,35% 

1.1 
Kinh phí thực hiện chế 

độ tự chủ 

                

3.191  

          

1.535  

 

48,09% 

 

121,57% 

1.2 
Kinh phí không thực 

hiện chế độ tự chủ 

                

8.342  

          

1.545  

 

18,52% 

 

102,77% 
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